Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОРЕНБУРГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 апреля 2016 г. N 1142-п

О внесении изменений в постановление администрации

города Оренбурга от 04.12.2009 N 912-п

В соответствии со статьей 16, пунктом 1 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-
ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей
18 Федерального закона от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего
предпринимательства в Российской Федерации", статьями 8, 33, 35 Устава муниципального
образования "город Оренбург", принятого решением Оренбургского городского Совета от 28.04.2015
N 1015, пунктом 3.5 Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования Перечня
муниципального имущества, утвержденного постановлением Главы города Оренбурга от 14.08.2009
N 5917-п:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации города Оренбурга от
04.12.2009 N 912-п "Об утверждении Перечня муниципального имущества, предназначенного для
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства" (в редакции от 07.06.2010 N 3803-
п, от 07.04.2011 N 2170-п, от 07.07.2011 N 4658-п, от 30.12.2011 N 7584-п, от 11.03.2012 N 416-п, от
18.02.2014 N 270-п, от 23.12.2014 N 3219-п, от 25.09.2015 N 2714-п, от 15.01.2016 N 31-п, от
11.02.2016 N 302-п):

1) изложить техническую характеристику 195 реестрового номера объекта в новой редакции:
"Нежилое помещение N 3 общей площадью 175,1 кв. м, расположенное на втором этаже
двухэтажного жилого дома литер АА1";

2) исключить 31, 32, 59, 81, 82, 125, 199, 229, 246, 256 реестровые номера объектов.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете
"Вечерний Оренбург" и подлежит размещению на официальном сайте администрации города
Оренбурга.

3. Настоящее постановление подлежит передаче в уполномоченный орган исполнительной
власти Оренбургской области для включения в областной регистр муниципальных нормативных
правовых актов.

4. Поручить организацию исполнения настоящего постановления первому заместителю Главы
города Оренбурга Николаеву С.А.

Глава города Оренбурга
Е.С.АРАПОВ

https://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=1FF6A6CB8A875C101CC636CE90D0C904C4152B856F7BD407E5098646FA46C385648134D69832406AA01E4A621F62FA2951B72320AE12E8EEkFxEI
consultantplus://offline/ref=1FF6A6CB8A875C101CC636CE90D0C904C4152B856F7BD407E5098646FA46C385648134D69832476FA71E4A621F62FA2951B72320AE12E8EEkFxEI
consultantplus://offline/ref=1FF6A6CB8A875C101CC636CE90D0C904C4152E866577D407E5098646FA46C385648134D69832406AA41E4A621F62FA2951B72320AE12E8EEkFxEI
consultantplus://offline/ref=1FF6A6CB8A875C101CC636CE90D0C904C4152E866577D407E5098646FA46C385648134D69832406AA41E4A621F62FA2951B72320AE12E8EEkFxEI
consultantplus://offline/ref=1FF6A6CB8A875C101CC628C386BC9400C51771886A7ADF59B956DD1BAD4FC9D223CE6D94DC3F406CA6141E315063A66C0DA42220AE10E1F2FED282k5xBI
consultantplus://offline/ref=1FF6A6CB8A875C101CC628C386BC9400C51771886A7ADF59B956DD1BAD4FC9D223CE6D94DC3F406CA6131E325063A66C0DA42220AE10E1F2FED282k5xBI
consultantplus://offline/ref=1FF6A6CB8A875C101CC628C386BC9400C51771886A7ADF59B956DD1BAD4FC9D223CE6D94DC3F406CA61318345063A66C0DA42220AE10E1F2FED282k5xBI
consultantplus://offline/ref=1FF6A6CB8A875C101CC628C386BC9400C51771886A73DC57BD56DD1BAD4FC9D223CE6D86DC674C6DAF0B1E3A4535F72Ak5xAI
consultantplus://offline/ref=1FF6A6CB8A875C101CC628C386BC9400C51771886A77DF55BF56DD1BAD4FC9D223CE6D94DC3F406CA6151A335063A66C0DA42220AE10E1F2FED282k5xBI
consultantplus://offline/ref=1FF6A6CB8A875C101CC628C386BC9400C51771886976D759B056DD1BAD4FC9D223CE6D94DC3F406CA6161B335063A66C0DA42220AE10E1F2FED282k5xBI
consultantplus://offline/ref=1FF6A6CB8A875C101CC628C386BC9400C51771886E7BD756BB56DD1BAD4FC9D223CE6D86DC674C6DAF0B1E3A4535F72Ak5xAI
consultantplus://offline/ref=1FF6A6CB8A875C101CC628C386BC9400C51771886E7BD756BB56DD1BAD4FC9D223CE6D86DC674C6DAF0B1E3A4535F72Ak5xAI
consultantplus://offline/ref=1FF6A6CB8A875C101CC628C386BC9400C5177188697BD956BB56DD1BAD4FC9D223CE6D86DC674C6DAF0B1E3A4535F72Ak5xAI
consultantplus://offline/ref=1FF6A6CB8A875C101CC628C386BC9400C51771886F77DA54B956DD1BAD4FC9D223CE6D86DC674C6DAF0B1E3A4535F72Ak5xAI
consultantplus://offline/ref=1FF6A6CB8A875C101CC628C386BC9400C51771886F7AD657B856DD1BAD4FC9D223CE6D86DC674C6DAF0B1E3A4535F72Ak5xAI
consultantplus://offline/ref=1FF6A6CB8A875C101CC628C386BC9400C51771886872DF54BC56DD1BAD4FC9D223CE6D86DC674C6DAF0B1E3A4535F72Ak5xAI
consultantplus://offline/ref=1FF6A6CB8A875C101CC628C386BC9400C51771886971DD58BF56DD1BAD4FC9D223CE6D86DC674C6DAF0B1E3A4535F72Ak5xAI
consultantplus://offline/ref=1FF6A6CB8A875C101CC628C386BC9400C5177188697BDF54BA56DD1BAD4FC9D223CE6D86DC674C6DAF0B1E3A4535F72Ak5xAI
consultantplus://offline/ref=1FF6A6CB8A875C101CC628C386BC9400C51771886A76DC59B956DD1BAD4FC9D223CE6D86DC674C6DAF0B1E3A4535F72Ak5xAI
consultantplus://offline/ref=1FF6A6CB8A875C101CC628C386BC9400C51771886A74D956BC56DD1BAD4FC9D223CE6D86DC674C6DAF0B1E3A4535F72Ak5xAI
consultantplus://offline/ref=1FF6A6CB8A875C101CC628C386BC9400C51771886A75DB55BC56DD1BAD4FC9D223CE6D86DC674C6DAF0B1E3A4535F72Ak5xAI
consultantplus://offline/ref=1FF6A6CB8A875C101CC628C386BC9400C51771886976D759B056DD1BAD4FC9D223CE6D94DC3F406CA7141D305063A66C0DA42220AE10E1F2FED282k5xBI
consultantplus://offline/ref=1FF6A6CB8A875C101CC628C386BC9400C51771886976D759B056DD1BAD4FC9D223CE6D94DC3F406CA61119365063A66C0DA42220AE10E1F2FED282k5xBI
consultantplus://offline/ref=1FF6A6CB8A875C101CC628C386BC9400C51771886976D759B056DD1BAD4FC9D223CE6D94DC3F406CA611193A5063A66C0DA42220AE10E1F2FED282k5xBI
consultantplus://offline/ref=1FF6A6CB8A875C101CC628C386BC9400C51771886976D759B056DD1BAD4FC9D223CE6D94DC3F406CA61016345063A66C0DA42220AE10E1F2FED282k5xBI
consultantplus://offline/ref=1FF6A6CB8A875C101CC628C386BC9400C51771886976D759B056DD1BAD4FC9D223CE6D94DC3F406CA61319365063A66C0DA42220AE10E1F2FED282k5xBI
consultantplus://offline/ref=1FF6A6CB8A875C101CC628C386BC9400C51771886976D759B056DD1BAD4FC9D223CE6D94DC3F406CA613193A5063A66C0DA42220AE10E1F2FED282k5xBI
consultantplus://offline/ref=1FF6A6CB8A875C101CC628C386BC9400C51771886976D759B056DD1BAD4FC9D223CE6D94DC3F406CA61D1B325063A66C0DA42220AE10E1F2FED282k5xBI
consultantplus://offline/ref=1FF6A6CB8A875C101CC628C386BC9400C51771886976D759B056DD1BAD4FC9D223CE6D94DC3F406CA7141A345063A66C0DA42220AE10E1F2FED282k5xBI
consultantplus://offline/ref=1FF6A6CB8A875C101CC628C386BC9400C51771886976D759B056DD1BAD4FC9D223CE6D94DC3F406CA71718345063A66C0DA42220AE10E1F2FED282k5xBI
consultantplus://offline/ref=1FF6A6CB8A875C101CC628C386BC9400C51771886976D759B056DD1BAD4FC9D223CE6D94DC3F406CA7161D365063A66C0DA42220AE10E1F2FED282k5xBI
consultantplus://offline/ref=1FF6A6CB8A875C101CC628C386BC9400C51771886976D759B056DD1BAD4FC9D223CE6D94DC3F406CA71619365063A66C0DA42220AE10E1F2FED282k5xBI